
MSZE ŚWĘTE NIEDZIELNE:   

SOBOTA:  
godz. 17:00 (ang.)  

 

NIEDZIELA:  
godz. 8:00, 11:00, 18:00 (pol.)      

9:30 (ang.) 

Rada Finansowa i Gospodarcza:  
O. Tomasz Kos cin ski, OMI                            204-582-4157 
Duszpasterska Rada Parafialna: 
 
Katechizacja:   
Małgorzata Kobylinski                            204-582-4157 
Sodalicja Różańcowa: 
Helena Gałka                             204-632-0438 
Anna Łazeczko                             204-589-8917                                    
Szkoła Ducha Świętego: 
Paul Trochanowski (Dyrektor)               204-582-1053 
Cmentarz:                                        204-582-4157 
Małgorzata Kobylinski 

Sala Parafialna:     
Joe Wierzbicki                                204-999-5060 
Liga Katolickich Kobiet: 
Terry Driskell        204-589-8547 
Rycerze Kolumba: 
Tony Kusiak        204-451-8002 
Organiści:  
Michał Kowalik                              204-802-7025 
Zdzisław Krzyz elewski            204-589-5428 
Szafarze:   
Frances Podlesiecki                    204-338-9286 
Marszałkowie:  
Sam Siwicki                                       204-339-5223 
Jo zef Bogdan                                     204-338-9270  

Lektorzy:   
Agata  Pasternak                    204-250-9993 
Mary Ann Nawrot                204-338-2629 
Felix  Lesiuk                               204-633-8505 
Koordynator Dekoracji: 
Bernadette Gabriel               204-771-2778 
Poradnictwo Rodzinne:  
Helena Nikodem                     204-663-1228 
Koło Przyjaciół Misji Oblackich  
Sabina Łozin ski 204-334-7337 
Parafialny Klub Towarzyski 
Andrzej Łuczak 204-582-6614 
 
 

 
 

Małżeństwa: zgłaszac  rok przed datą 
s lubu. Obowiązuje kurs przedmałz en ski. 
 

Spowiedzi: kaz dego dnia przed Mszą 
Ś więtą, a w pierwszy piątek miesiąca od 
godz. 18:00.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach moz na 
wzywac  kapłana o kaz dej porze dnia lub 

Sakramenty  

 

Eucharystia   

     Witryna Internetowa :  www.holyghost.ca 

342 Pritchard Ave.  Winnipeg, Manitoba R2W 2J3 

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ 
O. Tomasz Kościński OMI - Proboszcz , O. Wojciech Stangel OMI - Wikariusz  

O. Wojciech Wojtkowiak OMI - Rezydent 

2021 

MSZE ŚWIĘTE  W TYGODNIU: 
 

 
PONIEDZIAŁEK , WTOREK,  

        ŚRODA I PIĄTEK:  
  

godz. 7:00 (ang.) i 19:00 (pol.)  
 

 

SOBOTA:    godz. 8:00  (pol.) 
  Życie Wspólnoty  

NOWENNA  

DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  

w każdą środę o 18:30  
 

NABOŻEŃSTWO PIERWSZOPIĄTKOWE 
o godz. 18:30 

 

NABOŻEŃSTWO PIERWSZYCH 
SOBÓT MIESIĄCA 

o godz. 7:15 

 

Kancelaria 
Godziny urzędowania:     

wtorek, środa, czwartek,     
8:00-12:00 i 13:00-16:00  

 piątek 8:00-12:00 
W soboty, niedziele i poniedziałki  

biuro nieczynne. 
 

        342 Pritchard Ave.    Winnipeg, MB      R2W 2J3 

Tel.: 204-582-4157     
Fax.: 204-582-1543 

e-mail:   parish@holyghost.ca 

Małżeństwa: zgodnie z zarządzeniem Archidiecezji Winnipeg, pary 
powinne zgłoszać się co najmniej sześć miesięcy przed datą ślubu. 
Osoby zgłaszające się powinny być zarejestrowanymi parafianinami. 
Kurs przedmałżeński jest obowiązkowy. 
 

Chrztu: osoba zgłaszająca się, aby zarejestrować swoje dziecko do 
chrztu, powinna być zarejestrowanym parafianinem.  
 

Spowiedzi: każdego dnia przed Mszą Świętą, a w pierwszy piątek 
miesiąca od godz. 17:00 lub 18:00 w zależności od godziny rozpoczęcia 
Mszy Świętej.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach można wzywać kapłana o każdej 
porze dnia lub nocy. 

 
PARAFIA DUCHA ŚWIĘTEGO 



JEZUSA CHRYSTUSA KRÓLA WSZECHŚWIATA 

Liturgia dla dzieci  - Zachęcamy dzieci do oglądania programu 
prowadzonego przez O. Wojtka i grupę wolontariuszy, który można 
znaleźć na parafialnym face-booku oraz na naszej stronie 
internetowej.  
 

OKNA, KAMERY i ŚWIATŁA -  w dalszym ciągu zbieramy fundusze z 
przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z wandalizmem okien. 
Jak na razie czekamy na wycenę napraw, a ponieważ wymieniać  trzeba 
będzie całe zniszczone okna (szyby i framugi), będzie to spory wydatek. 
W celu uniknięcia dalszego waldalizmu zamotowaliśmy kamery i 
planujemy montaż świateł przy wejściu do kaplicy. Wszystkie ofiary jakie 
złożycie w dużym stopniu dopomogą nam w pokryciu tych 
niespodziewanych wydatków związanych z bezpieczeństwem. 
Wszystkim ofiarowadcom serdecznie dziękujemy. Bóg Zapłać! 

 

POLSKIE TOWARZYSTWO GIMNASTYCZNE SOKÓŁ, 
WINNIPEG obchodzi w tym roku 115 rocznicę powstania 
organizacji. Uroczysta Msza św. z udziałem przedstawicieli 

organizacji oraz dzieci ze Szkółki Tanecznej Sokół, zostanie odprawiona 
w naszym kościele dzisiaj, w niedzielę 21 listopada o 11:00. Witamy 
serdecznie w naszej wspólnocie zarząd i przedstawicieli tej organizacji.  

ZEBRANIA: 

 LEKTORZY (angielscy i polscy) - we wtorek 23 listopada po Mszy 
św. o  godzinie 19:00.  

 RYCERZE KOLUMBA  - w piątek 3 grudnia o 19:30. 
 LIGA KATOLICKICH KOBIET- w niedzielę 5 grudnia, zaraz po 

zakończeniu Mszy św. o godz. 9:30. Jest to świąteczne 
spotkanie Ligi, dlatego wszystkie panie proszone są o 
obecność.  

 

LOTERIA RYCERZY KOLUMBA - bilety na tą loterię 
tzw. „Raffle Tickets” sprzedawane będą w kościele w niedzielę 
21 i 28 listopada, przy wejściu do kościoła od strony parkingu. 
Zebrane dochody zostaną przeznaczone w całości na potrzeby 
naszego kościoła.  

 

PODZIĘKOWANIA 
 Dziękujemy za wszystkie ofiary, które składacie na utrzymanie parafii. 
 W każdą niedzielę furtka do biura parafialnego jest otwarta. Gdyby 

ktoś chciał przyjść i złożyć ofiarę, to można ją wrzucić do skrzynki 
pocztowej umieszczonej w drzwiach. 

 

DIRECT DEPOSIT - Zachęcamy wiernych do korzystania z bezpośredniego 
przelewu ofiar. Aplikacje zostały wyłożone w kościele, można je znaleźć na 

naszej stronie internetowej lub można zgłosić się po nią do kancelarii.  
 

ZMIANA ADRESU - zwracamy się z prośbą do wszystkich parafian, 
którzy zmienili miejsce zamieszkania, o podanie nowego adresu do 
kancelarii parafialnej. Przygotowujemy się do wysyłania korespondencji 
świątecznej i prosimy o uaktualnienie adresów. Infromacje można podać 
telefonicznie albo z  niedzielną ofiarą.  

OPŁATKI  można nabyć już dzisiaj oraz w następne niedziele adwentu 
przy wejściu do kościoła lub w tygodniu biurze parafialnym w godzinach 
otwarcia.  

SKŁADKI PARAFIALNE     Bóg zapłać za składane ofiary !!! 
7 listopada - Regularna Składka Niedzielna   $ 6,555.00 
7 listopada - Fundusz Gospodarczy  $ 3,150.00 
Dodatkowa - Składka na Fundusz Cmentarzy                      $ 4,450.00 
Dzisiaj, tj. 21 listopada - Składka na Sharing God’s Gifts 
5 grudnia - dodatkowa Sładka na Fundausz Gospodarczy   
Serdecznie dziękujemy za każdy gest dobroci!!! 

NIEDZIELA -  21 LISTOPADA 2021   
JEZUSA CHRUSTUSA KRÓLA WSZECHŚWIATA 
  8:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
  9:30 Za + Jana Marcinowskiego - żona i synowie z rodzinami 
11:00 1. W intencji Towarzystwa Gimnastycznego Sokół, Winnipeg, z  

 okazji 115 rocznicy założenia organizacji 
 2. Za + Reginę Wiszniewską (Msza Gregoriańska) 
18:00 Za + Mariana i Stanisławę Gawiński - dzieci, wnuki i prawnuki 
PONIEDZIAŁEK  - 22 LISTOPADA 2021 ŚW. CECYLII 
 7:00 Za + Eugeniusza Idzikowskiego -  K.J. Arndt 
19:00 1. Za + Martę Krzeczkowski - Martha Kostusik 
 2. Za + Reginę Wiszniewską (Msza Gregoriańska) 
WTOREK - 23 LISTOPADA 2021  
  7:00 Za ++ Virgilio Masamayor i Mateo Brigole (rocz.)- 

 córka i synowa z rodz. 
19:00 1. Za ++ Marię Szewczuk, jej męża i rodzeństwo - B. Rydzygowski 
 2. Za + Reginę Wiszniewską (Msza Gregoriańska) 
ŚRODA  - 24 LISTOPADA 2021 ANDRZEJA, DUNG-LAC 
  7:00 Za + Erikę i Jana Haduk - rodzina 
18:30 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
19:00 1. Za + Ojców Oblatów 
2. Za + męża i tatę Jana Marcinowskiego - żona i dzieci z rodzinami 
3. Za + Stanisławę Mizeracką - mąż z rodziną 
4. Za ++ męża Henryka Zbróg i jego rodziców Walentego i Stanisławę Zbróg  

 -  Krystyna Zbróg 
5. Za ++  siostrę Teresę Śwituszak, męża Jana Czubackiego, rodziców  
    Genowefę i Władysława Wojtkiewicz oraz za dusze w czyśćcu  cierpiące -  

 siostra, żona i córka 
6. Za ++ Wiesława i Wojtka Jeżak - rodzina 
7. Za + Barbarę Ratajczyk -  rodzice z Marcinem i Natalią 
8. Za ++ Kazimierza, Janinę, Mariusza i Ryszarda Zygarlickich -  

  siostra Krystyna z rodziną 
9. Za + Kaz Leszczynski - żona z rodziną 
10. Za ++ Zdzisława, Stanisławę i Władysława Hołodniak oraz Marię,  

 Ignacego i Lucy Zatylny - Zbigniew Holodniak 
11. Za dusze w czyśćcu cierpiące - Michaella Park 
12. W obronie życia poczętego - Michaella Park 
13. W intencji Paul Lee, z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo -  
                     Michaella Park 
14. Za + Reginę Wiszniewską (Msza Gregoriańska) 
15. Za + Jana Marcinowskiego -  Jerry i Claudia Derzko 
16. Za+ ciocię Helenę Samuś - Jadzia z rodziną 
17. Za chorę i przebywajace w szpitalu członkinie Ligi Katolickich Kobiet - 

 Liga Katolickich Kobiet 
18. Za + Helenę Samus - Krystyna Arndt 
19. Za ++ Helenę Samus i Krystynę Mizeracką - Ewa z rodziną 
20. Za ++ mieszkańcow i pracowników z Polish Manor - mieszkańcy 
21. O  łaskę zdrowia dla Joanny -  koleżanki 
CZWARTEK - 25 LISTOPADA 2021  
 7:00  Za + Reginę Wiszniewską (Msza Gregoriańska) 
PIĄTEK - 26 LISTOPADA 2021   
  7:00 W intencji Mikołaja i Daniela, z prośbą o wszelkie potrzebne laski i  

 Boże błogosławieństwo - rodzice 
19:00 1. Za + Piotra Mazur - żona i dzieci 
 2. Za + Reginę Wiszniewską (Msza Gregoriańska) 
SOBOTA -  27 LISTOPADA 2021  
  7:30 Godzinki do Najświętszej Maryi Panny  
  8:00  Za ++ Bogdana Knoch, Jana  i Jerzego Chorążewicz oraz  Helenę  

 Rocko - rodzina Knoch i Krąpiewski 
14:00 ślub: Rahim MIRZA i Vanessa MALACH 
17:00 1.Za ++ z rodziny Szwarc i Burtnick z obojga stron-rodzina Burtnick 
 2. Za + Reginę Wiszniewską (Msza Gregoriańska) 

 

Niedziela  21 listopada 2021  

 

Przeżywamy ostatni tydzień roku kościelnego, który w swych treściach nawiązuje do czasów eschatologicznych i 
mówi nam o powrocie Jezusa Chrystusa na ziemię. Powrót ten nastąpi w chwili, w której się nie spodziewamy. 
Pragniemy dzisiaj Jezusowi Chrystusowi, Królowi i Panu Wszechświata na tej Eucharystii oddać należną chwałę i 
cześć. Ofiarujmy na ołtarzu nasze troski, kłopoty i zmagania dnia codziennego, wierząc, że tylko Pan nieba i ziemi, 
może nasz krzyż przemienić w słodkie jarzmo.  

INTENCJE MSZALNE PAN BÓG KRÓLUJE, PEŁEN MAJESTATU.  

Rok “B” 



Niedziela 5 grudnia 2021 Rok “C” 

 

DO CIEBIE, PANIE, WZNOSZĘ MOJĄ DUSZĘ. 

Adwent Jest to bogaty w symbolikę, czterotygodniowy okres przygo-
towania do Bożego Narodzenia oraz wzmożonego oczekiwania na koniec 
czasów i ostateczne przyjście Jezusa Chrystusa. Czterotygodniowy czas 
Adwentu, który nie jest okresem pokuty, ale radosnego oczekiwania, 
obfituje w zwyczaje i symbole. Jest podobny do całego ludzkiego życia, 
które jest oczekiwaniem na pełne spotkanie z Bogiem.  
 

I-SZY PIĄTEK MIESIĄCA przypada 3 grudnia. Zachęcamy wiernych do 
uczestnictwa w Prywatnej Adoracji od godz. 17:30, Nabożeństwie do Serca 
Pana Jezusa o 18:30 i Mszy Świętej o 19:00. Od godziny 17:30 będzie 
okazja do spowiedzi pierwszopiątkowej.  

PRYWATNA ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU począwszy 
od 3 grudnia zawsze odbywać się będzie w pierwsze piątki o godz. 17:30.  
 

NABOŻEŃSTWO PIERWSZYCH SOBÓT MIESIĄCA - 4 grudnia o  7:15 
rano w kościele, w języku polskim. Zachęcamy wiernych do uczestnictwa.  

NOWENNĘ DO NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NAJŚWIĘTSZEJ MARYI 
PANNY- w ramach przygotowań do  Uroczystości Niepokalanego Poczęcia 
rozpoczniemy odmawiać nowennę 29 listopada i trwać ona będzie do 
wtorku 7 grudnia. W dni powszednie będziemy ją odmawiać na pół godziny 
przed rozpoczęciem Mszy Świętej wieczornej, w czwartek prosimy o od-
mawianie nowenny w domach, natomiast w sobotę i niedzielę przed 
rozpoczęciem Mszy Świętej o godzinie 8:00 rano.  

PRZEDŚWIĄTECZNA WYPRZEDAŻ PIEROGÓW I CIAST odbędzie się w 
w sobotę 11 i niedzielę 12 grudnia w sali parafialnej. Panie z Ligi 
Katolickich Kobiet proszą o ofiarowanie wypieków, które można przynosić 
w sobotę i niedzielę do sali parafialnej przed rozpoczęciem Mszy Świętych. 
Proszą rownież o darowiznę rzeczy na tzw. „Christmas Table”. 

OPŁATEK PARAFIALNY- organizowany przez Rycerzy Kolumba odbędzie 
się w niedzielę 16 stycznia w naszej sali parafialnej. Bilety w cenie $25 dla 
dorosłych i $15 dla dzieci (poniżej 12 roku życia) będą do nabycia już od 
niedzieli 28 listopada przy wejściu do kościoła lub w biurze parafialnym.  

CHRISTMAS HAMPERS - panie z Ligi Katolickich Kobiet  zwracają się z 
prośbą o darowiznę artykułów spożywczych, oryginalnie opakowanych, 
jedzenia dla dzieci, artykułów higienicznych oraz mazaków, kredek,  farbek 
do malowania  itp. na tzw. Christmas Hampers. Pudełka zostały wyłożone 
przy wejściu do kościoła od ulicy Selkirk. Zebrane rzeczy przekazane 
zostaną Siostrom Misjonarkom Miłosierdzia. 

ODESZLI DO PANA:  + Bert OBIREK - pogrzeb odbył się 18 listopada  
 + Łukasz BODEK –  pogrzeb odbędzie się 30 listopada o 10:00 
„Wieczny odpoczynek racz im dać Panie, ......” 

SHARING GOD’S GIFTS 2021 
 W roku 2021 naszym celem jest zebranie sumy:        $   38,050.00 

 Dotychczas na Sharing God’s Gifts zebraliśmy          $  18,526.00 

 Podatek Diecezjalny w 2021 roku:                                $   53,440.00 

 W sumie zobowiązani jesteśmy zapłacić:                $   91,490.00 

 Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom, którzy 
składają ofiary na ten fundusz. 

 Apelujemy do wiernych o pomoc w opłaceniu Sharing God’s Gifts w 2021 r. 
 

SHARING GOD’S GIFTS to doroczna składka Archidiecezji Winnipeg. Taka 
forma zbierania funduszy została stworzona po to, aby zapewnić kontynuację 
działalności naszej Archidiecezji nie tylko tutaj, ale także aby umożliwić 
prowadzenie dzieł misyjnych. Zebrane fundusze przeznaczone są na 
kontynuację działalności w różnych dziedzinach, tych które są istotne i ważne 
dla naszego Kościoła Diecezjalnego, a bez których działalność taka nie była 
by możliwa. Każda parafia zobowiąza jest do zebrania odpowiedniej sumy 
pieniędzy. W przypadku naszej wspólnoty, nie możemy uzbierać wyznaczonej 
nam kwoty ze składek i dlatego co roku dopłacamy brakującą resztę z 
regularnych dochodów. Akceptacja i poparcie parafian w tej sprawie jest 
bardzo istotne, dlatego prosimy was o wyrozumiałość, hojność i współpracę.  

I NIEDZIELA ADWENTU 
Gromadzimy się przy ołtarzu Pana w pierwszym dniu świątecznym roku kościelnego. Rozpoczynamy nowy okres 
liturgiczny, w którym w sposób szczególny nastawieni jesteśmy na kolejne przyjście naszego Mistrza i Pana: Jezusa 
Chrystusa. Raz już to przyjście miało miejsce, miało ono wymiar historyczny, kiedy Jezus przyjął ciało z Najświętszej 
Maryi Panny i za sprawą Ducha Świętego narodził się jako człowiek w Betlejem. Drugie przyjście Jezusa, na które 
czekamy, będzie miało wymiar eschatologiczny – po raz drugi Chrystus przyjdzie przy końcu czasów, aby dokonać 
sądu nad światem. 

I NIEDZIELA ADWENTU -  28 LISTOPADA 2021  
  8:00 Za + Franciszka Prządkiewicz - żona Emilia z rodziną 
  9:30 Za ++ Tomasza i Wiktorię Łobczuk - synowa z rodziną 
11:00 1. W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN   
 2. Za + Reginę Wiszniewską (Msza Gregoriańska) 
18:00 Za + syna Bryan Podhorodecki (1 rocz.) - mama 
PONIEDZIAŁEK  - 29 LISTOPADA 2021    
  7:00 ++ Za ++ Adama i Zofię Gora  
19:00 1. Za + męża Daniela St. Godard - żona, syn i rodzina 
 2. Za + Reginę Wiszniewską (Msza Gregoriańska) 
 

WTOREK - 30 LISTOPADA 2021 ŚW. ANDRZEJA , APOSTOŁA 
  7:00 ++ Za ++ Antoniego i Anastazję Szliszkiewicz 
19:00 1. Za + Eugeniusza Idzikowskiego - K.J. Arndt 
 2. Za + Reginę Wiszniewską (Msza Gregoriańska) 
 

ŚRODA - 1 GRUDNIA 2021  
  7:00 ++ Za ++ Victorię Malczewską 
18:30 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 
19:00 1. Za + Ojców Oblatów 
2. Za + Jana Marcinowskiego - Kathryn, Alvin i rodzina 
3. Za + Joe i Ronald Ostrowski - Grażyna i Jason 
4. Za ++ Józefa i Julię Miłaszewicz z rodzinami - córka i wnuczka 
5. Za + Stanisławę Mizeracką - mąż z rodziną 
6. Za ++ siostrę Teresę Śwituszak, męża Jana Czubackiego, rodziców  
 Genowefę i Władysława Wojtkiewicz oraz za dusze w czyśćcu  

 cierpiące - siostra, żona i córka 
7. Za ++ Karola i Honoratę Gontarewicz oraz Władysława i Anielę Dufaj - 

 wnuczka z rodziną 
8. O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla dzieci - rodzice 
9. Za + Jana Marcinowskiego - Jerry i Claudia Derzko 
10. Za dusze w czyśćcu cierpiące - Michaella Park 
11. W obronie życia poczętego - Michaella Park 
12. W intencji Paul Lee, z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo -  

 Michaella Park 
13. Za ++ Louis Canadas i zmarłych z rodziny - rodzina 
14. Za ++ Bazylego i Janinę Kudlik -  rodzina 
15. Za ++ Katarzynę i Bazylego Madejczyk oraz zmarłych z rodziny z obojga  

 stron - rodzina 
16.O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Mirosława Madejczyk - Izabella 
17. Za ++ Gabino i Wilson Torres - Izabella 
18. Za + Danutę Ratajczak - mąż i córka (Msza Gregoriańska) 
19. Za ++ Helenę Samus i Krystynę Mizeracką - Ewa i rodzina 
 

CZWARTEK - 2 GRUDNIA 2021  
 7:00 2.  Za + Danutę Ratajczak - mąż i córka (Msza Gregoriańska) 
 

I PIĄTEK MIESIĄCA - 3 GRUDNIA 2021 ŚW. FRANCISZKA KSAWEREGO 
  7:00 Dziękczynna z okazji urodzin Jessicai Campbell  - rodzice 
19:00 1. W intencji żyjących i zmarłych Rycerzy Kolumba oraz ich rodzin- 

 KofC 
 2.  Za + Danutę Ratajczak - mąż i córka (Msza Gregoriańska) 
I SOBOTA MIESIĄCA - 4 GRUDNIA 2021 
  7:15 Nabożeństwo Pierwszych Sobót Miesiąca  
  8:00  W intencji żyjących i zmarłych członków Sodalicji Różańcowej oraz  

 ich rodzin - Sodalicja Różańcowa 
17:00 1. W intencji Panu Bogu wiadomej - rodzina Janus 
 2. Za + Danutę Ratajczak - mąż i córka (Msza Gregoriańska) 
 
II NIEDZIELA ADWENTU -  5 GRUDNIA 2021   
  8:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
  9:30 Za + Annę Węgrzyn - Liga Katolickich Kobiet 
11:00 1. Za + Bogdana Ceglarskiego - siostra z rodziną 
 2. Za + Danutę Ratajczak - mąż i córka (Msza Gregoriańska) 
18:00 Za ++ rodziców Paulinę i Feliksa Szurlej oraz braci  
 Waleriana i Jana -  Helena i Czesław Szurlej  
 z rodzinami 

INTENCJE MSZALNE 

http://www.archwinnipeg.ca/index.php
http://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiDmZeTjdTeAhXSHjQIHQm9AaAQjRx6BAgBEAU&url=http%3A%2F%2Fstlukesfc.org%2Fevents-long%2F2017%2F12%2F3%2Ffeast-of-st-nicholas&psig=AOvVaw3jRSmZdfVyCeewXCuI5Jd5&ust=154
https://www.google.ca/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjx6pejoOveAhWD_1QKHWYyD2cQjRx6BAgBEAU&url=https%3A%2F%2Fwww.vecteezy.com%2Fvector-art%2F86131-advent-wreath-vectors&psig=AOvVaw11O-fDQsoUP9vgWstRevZC&ust=154308765
http://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwj1uKSgpMjeAhVDHTQIHTsTDOkQjRx6BAgBEAU&url=http%3A%2F%2Fwww.stanthonys.net%2Fchristmas-bake-sale%2F&psig=AOvVaw3Xf7dffREI0SWG49Ua0oHs&ust=1541886265374136


 Korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Załatwiam pożyczki 
 

CELL: 228-1431 
E-MAIL: art7900@royallepage.ca  

 

 
 
 
 
 

 

FUNERAL DIRECTORS 
POLSKI ZAKŁAD POGRZEBOWY 

TRADITIONAL OR CREMATION  
SERVICES 

Rzetelna i Przyjacielska Obsługa 

1442 Main Street,  

przy Luxton Ave. 
Winnipeg, Mb. R2W 3V7 

Tel: 204-586-8044 

 Klaudia’s  
Hair Salon 

 
Colors, Highlights, Perms, Updo’s 

Men & Women Haircuts 
 

      11 McCurdy Street 
      cell: 204-228-0138 
Klaudia Pierzchala      home: 204-339-3968 

  

 
 

1230  
Main Street 

 Biuro organizacji czynne:  od  
poniedziałku do piątku  9:00-14:30 

 
tel. biura: 204-589-4294  
tel.baru: 204-582-5113 

 

Klub Bractwa otwarty   
od poniedziałku do soboty. 

 

Bingo : w poniedziałki, wtorki, środy 
 i czwartki o 19:00, soboty 13:00 - 16:00. 

 

Serdecznie zapraszamy !!!         

KALYNA 
 

952 MAIN STREET 
204.582.2832 

 

Parcels to Poland 
kalyna.winnipeg@gmail.com 

                                                                                          

          

 

 24 lata doświadczenia 

 Pomagam korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Doradztwo w załatwianiu pożyczki na dogodny procent. 
 

Biuro: (204) 925-7999 

Cell: (204) 291-JOHN(5646)   E-mail: jczezowski@mts.net 

 

 

GALARNYK 

INSURANCE 

696 McGregor St. 

 

Ph.   204-582-7891      Red River 
M-F:  9-6:30                  Mutual 
Sat.:  9-2:30                make it your own 

WOJCIK’S 
 

FUNERAL CHAPELS 
&  

CREMATORIUMS 
 
 
 

1020 Main Street 
Tel: 204-586-8668 

 

&  
 

2157 Portage Avenue 
Tel: 204-897-4665 

 
 

Louise, Rachel & Ryan 

                                                                                                    

Anna Gebczyk  

TPI EURO TRAVEL  
217 Selkirk Avenue  

Winnipeg, MB R2W 1L5  

Ph: 204-586-0341  

Fax: 204-586-0359  

e-mail: eurotravel@mts.net 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

John Czezowski 

Realtor 

 Realtor  

Ronika Construction Ltd. 
 

Budowanie domów energo-oszczędnych,  
renowacje budynków mieszkalnych  
i komercyjnych, szafki kuchenne, wycena i porady, 
43 lat doświaczenia. 
 

Joe WIERZBICKI  tel./fax:  (204) 334-3773 
                                         cell.: (204) 999-5060 

Email: ronikacon@shaw.ca 

      204-997-2000    RICHARD CZAJKA   
      204-284-6390     clean@advancerobotic.com 

GOLDEN HAND 
JEWELLERY 
955 MAIN STREET  
204-943-7851 
 

MASTER GOLDSMITHS: 
 Czeslaw Szurlej   
             Pawel Szurlej 
 

www.goldenhandjewellery.ca  

(204) 781-2613 
 arthuro@shaw.ca 

             
 

jaroslaw klimek | GENERAL MANAGER 

MANITOBA & SASKATCHEWAN RELIANCE HOME COMFORT 

WWW.RELIANCEHOMECOMFORT.COM 

w 204.697.5666 | m 204.979-5933 

 

 

SZKOŁA DUCHA 
ŚWIĘTEGO   

    GR. K-8, Monday to Friday 
 

333 Selkirk Ave.    
OFFICE:  319 Selkirk Ave.     

Ph.: 204-582-1053   
 
 

 

 

 

 

Excellence  

in Catholic Education   

Polish Gymnastic Association Sokol, Winnipeg 
717 Manitoba Ave.   R2W 2H6 

Ph: 204-582-7637       Email: sokolwpg@shaw.ca 
Sokol Library - every first Thursday of the month  7-9pm 

 ¨ Program Radio Polonia CKJS810 - every Sunday.  3:30 - 5:00 pm 
 

Sokol School of Dance   Rehearsals: 
Mondays: Sokoliki, 5:10-5:55pm,    Middle Group 6:00-7:30 pm,  Juniors 7:30-9:00 pm 
Wednesdays:  Sokoliki 5:15-6:00 pm,   Younger Group, 6:15-7:45 pm 

 

2020 POLISH FEST  “DNI SOKOŁA” June 13, 2020 

CLUB REGENT EVENT CENTRE, 1425 Regent Ave. West 

STOWARZYSZENIE  
POLSKICH  
KOMBATANTÓW  
KOŁO #13 
 

Przy organizacji działają: Zespół Taneczny 
SPK ISKRY, Szkoła Taneczna SPK ISKRY, 
oraz Ośrodek Whiteshell.                        
 
Kontakt: polishcombatantsbr13@gmail.com  

 Przygotowywanie ksiąg wieczystych i pełna księgowość 

 Konsultacje i rozliczenia podatkowe (personal, businesses, corporations) 

 Audit, Review and Compilation Engagements 

 Wieloletnie doświadczenie w profesji    

ACT MANAGEMENT LTD.       
Accounting – Consulting – Tax 

Arthur Olszewski, CPA, CGA, CAFM, B. Comm. (Hons.) President 

 

Dr. Dominika Jasiewicz-Bialy, B.Sc., DMD 
Lekarz Dentysta 
 

Tel: 204-958-4444 
3278 Portage Ave. 

 

CMENTARZE  PARAFIALNE 

HOLY GHOST 
CEMETERIES    

 

1956 Addis Avenue 
4387 Main Street 
Ph. Parish Office   

204-582-4157 

mailto:arthuro@shaw.ca
http://www.reliancehomecomfort.com/
mailto:polishcombatantsbr13@gmail.com

